

Algemene informatie

Aanbesteding: levering van monsternamekasten en een jaarlijkse all-in onderhoudsservice.
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Gunningcriteria

Vraag:

Door opdrachtgever gebruikte gunningscriteria zoals verklaring Ambitieniveau Social return met de PSO en CO2 prestatieladder wordt het voor de kleine ondernemer bijna onmogelijk gemaakt om aan de gunningscriteria te voldoen, terwijl zij wel aan de overige kwaliteitseisen voldoen. Wij verzoeken opdrachtgever met afwijkende gunningscriteria, zonder verklaring ambitieniveau Social Return met de PSO en CO2 prestatieladder voor ondernemers (personeelsbestand van 6 medewerkers) om wel aan de eisen te kunnen voldoen.

Antwoord:

Zoals u aangeeft zijn dit gunningscriteria, ook als u niet voldoet kunt u inschrijven op deze opdracht. Wanneer u er voor kiest om met trede 0 in te schrijven bij de CO2 prestatieladder of geen ambitieniveau voor de PSO mist u een fictief gunningsvoordeel. HHNK hecht veel belang aan duurzaamheid en maatschappelijk verantwoord inkopen en neemt deze gunningscriteria op bij alle aanbestedingen. Deze gunningscriteria worden niet aangepast.

Percelen: P1 Levering van monsternamekasten en een all-in onderhoudsservice
Beantwoord op: 2 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Inschrijvingsleidraad 1.6.2

Vraag:

In de Inschrijvingsleidraad onder 1.6.2 staat vermeld: “De onderhavige aanbesteding heeft als doel om per 1 juli 2024 een overeenkomst in te laten gaan met een initiële looptijd van twee jaar met de mogelijkheid voor

Opdrachtgever de overeenkomst onder gelijkblijvende voorwaarden zes maal voor de duur van één jaar te verlengen”.

Onder 1.7.2 staat vermeld: “Wij sluiten een overeenkomst af voor twee jaar met de optie tot vier keer een jaar verlenging.”

Kan u verduidelijken of de totale looptijd nu 6 of 8 jaar bedraagt?

Antwoord:

De overeenkomst wordt voor twee jaar afgesloten met de mogelijkheid voor Opdrachtgever de overeenkomst met zes maal voor de duur van 1 jaar te verlengen. (Totale periode 8 jaar)

Percelen: P1 Levering van monsternamekasten en een all-in onderhoudsservice

Beantwoord op: 30 apr. 2024

Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 1 Inschrijvingsbiljet

Vraag:

In Bijlage 1 Inschrijvingsbiljet zitten verwijfsfouten op het eerste blad in de blauw gearceerde velden, die problemen zouden kunnen geven bij het indienen. Kan u dit even bekijken en terugmelden?

Antwoord:

Er is een nieuw inschrijfbiljet geupload. U dient nu zelf de bedragen in te vullen op het voorblad.

Percelen: P1 Levering van monsternamekasten en een all-in onderhoudsservice

Beantwoord op: 30 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Programma van eisen technische specificaties, eis B.23

Vraag:

In Programma van eisen technische specificaties, eis B.23 wordt gesproken over een persleiding. Hier ontbreekt technische informatie: welke druk is aanwezig in deze persleiding, is dit een constante of wisselende druk, is de leiding vol gevuld, ...?

Antwoord:

In veruit de meeste gevallen maken wij gebruik van vacuüm bemonstering. In enkele gevallen maken bij gebruik van een aansluiting op een drukleiding,

variërend van 0 tot 300 kPa. Wij gebruiken hier klepafsluiters voor.
De leidingen zijn in de meeste situaties vol gevuld, een enkele keer kan er wat lucht in zitten door vergassing.

Percelen: P1 Levering van monsternamekasten en een all-in onderhoudsservice
Beantwoord op: 2 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
10 Eis B2

Vraag:
de monsternamekasten moeten voldoen aan IP65?

Antwoord:
Dit wordt gewijzigd in: De monsternamekasten moeten voldoen aan IP54.
(moet wel geschikt zijn voor buitenopstelling)

Percelen: P1 Levering van monsternamekasten en een all-in onderhoudsservice
Beantwoord op: 2 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 Eis B18

Vraag:
Wijziging diameter aanzuigslag volgens NEN 6600-1

Antwoord:
Volgens de NEN 6600-1 moet de aanzuigslag minimaal een diameter van 12 mm hebben.

Percelen: P1 Levering van monsternamekasten en een all-in onderhoudsservice
Beantwoord op: 2 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
12 B.21

Vraag:
De bemonsteringskast is voorzien van 2x 24 VDC actieve uitgangen

Antwoord:

Dit wordt gewijzigd in de bemonsteringskast moet optioneel kunnen worden voorzien van 2x 24 VDC actieve uitgangen.

Percelen: P1 Levering van monsternamekasten en een all-in onderhoudsservice

Beantwoord op: 2 mei 2024

Label: Inhoud